
   Zarządzenie Nr 557/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 07 listopada 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Janowi Strugowi

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Kaliszu  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

Janowi Strugowi.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 557/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 07 listopada 2014 r.

Jan Strug

Mieszkający w Niemczech we Frankfurcie kaliszanin, który do dziś utrzymuje bardzo intensywny
kontakt  ze  swoim  rodzinnym  miastem,  działając  czynnie  na  rzecz  jego   mieszkańców.  Ta
działalność  w  szczególności  dotyczy  zawodników  i  klubowiczów  Kaliskiego  Towarzystwa
Wioślarskiego, którego pan Jan jest byłym zawodnikiem, jak również aktualnym członkiem. Jan
Strug  przede  wszystkim wspiera  rzeczowo  i  finansowo  KTW pozyskując  sponsorów  na  rzecz
przedsięwzięć z udziałem najmłodszych zawodników. To on był inicjatorem nawiązanej współpracy
między KTW i PWSZ. Ponadto pan Jan Strug kładzie duży nacisk na rozpowszechnianie wiedzy na
temat Kalisza we Frankfurcie.  Osobiście wyposaża tamtejsze biblioteki w materiały – albumy i
broszury o naszym mieście. Jego cecha charakterystyczną jest skromność – wszystko, co robi, robi
bez rozgłosu. Jedyne na czym mu zależy to skuteczna pomoc swojemu ukochanemu klubowi oraz
dbanie o ukochane miasto – o jego dobrą sławę za zachodnią granicą Polski. To niekwestionowany
przyjaciel Kalisza. 


